ロ ゴ ・ 名 称  使 用 申 請 書

申請年月日	 	 	 	 年	 	 	 	 月	 	 	 	 日

株式会社ティーバイティーホールディングス	 御中

	 私は、「ロゴ・名称の利用規約」記載の事項をすべて了承の上、
	 以下のとおり申請いたします。

申	 請	 者	 情	 報

法人・個人の別 法 人	 ・	 個 人

法人の名称

個人（代表者）の氏名 ○印

住	 所

電話番号

ＦＡＸ番号

電子メールアドレス

申	 請	 内	 容

使用を希望する内容 	 ロゴ	 ・	 名称	 ・	 両方

使用目的
※デザイン案、掲載イメージを添付

掲載物名称

使用場所

使用期間 	 	 	 年	 	 月	 	 日から	 	 	 年	 	 月	 	 日まで

※ロゴの加工および無断転載は原則禁止です。

※この申請書は、ロゴ・名称の使用についてのみ許諾申請を行うものであり、その他の公的な証明を得るためのもので

はありません。

使用基準

ロゴ・名称は、当社のイメージアップと企業 PR を目的に作成したものです。この趣旨をご理解の上ご使用ください。

なお、以下のいずれかに該当する場合は、使用を禁止します。

1	商品の開発等営利目的で使用する場合(当社が特に認めた場合を除く)

2	当社の信用や品位を損なうと認められる場合

3	個人使用の場合

4	その他、当社が不適当と認めた場合